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Nästan 70 bröder hade anmält sig till kvällens möte. 

Efter ett par veckor med temperaturer upp mot 10 grader, har hoppet om att det blir vår i år 
också infunnit sig. 
 

 
Man blir alltid mött av trevliga gästmottagare. I detta fall av Thomas Berglund och Bertil Gunnesson 

 

 
Sedan får man göra rätt för sig i kassan hos Mats Ohlsson och Göran Leksell. 

 
 
ÖM hälsade oss som vanligt välkomna. Han hade pro tempore på båda sidor i form av 
Gunnar Linnarsson och Anders Lindborg. 
Vi hade så parentation för vår bortgångne broder Manne Österberg. 
Efter det följde ballotering individuellt för sju sökande som vill bli invigda i logen. Dessa 
kommer att kallas till invigning på nästa möte 25 mars. Övning inför detta kommer att ske 22 
mars kl 1000. 
PS meddelade att nya lösenord kommer att skickas ut till alla före påskhelgen, då själva bytet 
kommer att ske. 
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Så berättade CM vad Ceremoniutskottet jobbar med.  Det består av Bert-Ove Andersson 
(CM), ÖM, Staffan Tyréus, Christer Börjesson och Stefan Andersson. Utskottet ansvarar för 
att ceremonierna löper på bra. Bert-Ove välkomnar intresserade bröder att deltaga i 
ceremonierna. Där kommer skådespelartalangerna väl till pass. 
Göran Andersson påminde om lägermötet i Varberg 18 mars kl 1900. Då kommer några 
bröder att få trons grad. 
 
På mötet 8 april ska vi lämna över de insamlade pengarna till Afasiföreningen. 
Kaplan gick därefter igenom våra budord, att besöka de sjuka, att hjälpa de nödställda, att 
begrava de döda samt att uppfostra de föräldralösa. Några av dessa budord känns kanske 
inte så aktuella idag, men vår kaplan gav exempel på hur man kan tillämpa budorden även i 
vårt moderna samhälle. 
 
Kaplan ställde frågan huruvida det finns mer än en sanning. Det kan ju till och med uppstå 
gräl om två människor tycker olika. Då kan det vara bra att ta reda på varför vi tycker olika. 
Det kan ju då leda till att den ene eller den andre inser att han har fel.  Något att fundera på 
under stjärnehimlen. Hamnar du ofta i diskussioner om rätt och fel? Höjer du rösten då? 
Själv kom jag att tänka på något som broder Rune Jansson sagt. ”Jag vet att jag har fel, men 
jag ger mig aldrig”. 
 
Så fick vi liksom på förra mötet lyssna på Andrea Bocelli. Fantastiskt vackert. För den som vill 
lyssna mer på honom kan jag på YouTube rekommendera ”Time to say goodbye” där han 
sjunger med Sarah Brightman eller varför inte den osannolika duetten med Ed Sheeran, där 
de sjunger ”Perfect”. 
 
Maten var, som vanligt numera, väldigt god. Alla verkar vara nöjda med den nya 
matleverantören.  
 

 
 
Bröderna Lennart Salomonsson och Bo-Ingvar Thorsson ser fram emot att testa vad lingonen går för. 
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Dagens måltidsvärdar inväntar sina instruktioner. 

 

 
Mätta bröder smälter maten och stämmer av världsläget 

 
 
 
UM Conny Sevehem tackade alla som hjälp till med att förbereda för dagens möte och Eva 
fick stora applåder. 
 

Bakom kameran ExÖM Bengt Levinsson och vid tangenterna SkM Olof Olsson 
 
 
 
 
 
 
 
 


